汶上县诊所备案信息公示
（2025第3号）
依据《中华人民共和国行政许可法》、《医疗机构管理条例实施细则》、国家卫生健康委员会、国家中医药管理局《关于印发诊所备案暂行管理办法的通知》（国卫医政发[2022]33号）文件的有关规定，县行政审批服务局依法受理了辖区内的诊所备案申请，经审查认定以下诊所符合备案条件，决定准予颁发《诊所备案凭证》。现将备案信息予以公示，请社会各界予以监督。
监督电话：0537—7281890

	汶上县行政审批服务局诊所备案信息公示
（2025年4月25日-2025年5月29日）

	序号
	医疗机构名称
	地址
	法定代表人
	主要负责人
	诊疗科目
	服务方式
	备案编号
	所有制形式
	经营性质
	备案日期
	业务类型

	1
	汶上顺之东健康管理有限公司口腔诊所
	山东省济宁市汶上县南站街道汶源华庭小区31号楼1单元1-110室
	李恒顺
	刘太雨
	口腔科******
	门诊服务
	PDY32768837083017D2202
	私人
	营利
	2025.4.30
	首次备案

	2
	正齿口腔诊所（汶上）有限公司口腔诊所
	汶上县中都街道长乐湖小区商业E座101室
	路根年
	张思娟变更为郭春芳
	口腔科******
	门诊服务
	PDY32673037083017D2202
	私人
	营利
	2025.5.6
	变更备案（变更主要负责人）

	3
	济宁汶上杨桃健康咨询有限公司诊所
	山东省济宁市汶上县南站街道水景雅居B区0216号楼1单元1-104室
	杨以军
	韩兰泉
	内科******
	门诊服务
	PDY32769637083017D2192
	私人
	营利
	2025.5.8
	首次备案

	4
	汶上灸康健康服务有限公司诊所
	山东省济宁市汶上县中都街道东和新城小区18号楼1单元1-103室
	王秀芹
	李扬优
	内科******
	门诊服务
	PDY32770937083017D2192
	私人
	营利
	2025.5.14
	首次备案

	5
	汶上灸康健康服务有限公司诊所变更为汶上正诚灸康健康有限公司诊所
	山东省济宁市汶上县中都街道东和新城小区18号楼1单元1-103室
	王秀芹
	李扬优
	内科******
	门诊服务
	PDY32770937083017D2192
	私人
	营利
	2025.5.29
	变更备案（变更名称）

汶上县行政审批服务局
[bookmark: _GoBack]2025年5月30日